2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2017 г.
	№ 633-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 27.03.2017 № 143-П
Правительство Ульяновской области  постановляет:
1. Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2017 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на развитие водоснабжения в сельской местности, в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 27.03.2017 № 143-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2017 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на развитие водоснабжения в сельской местности, в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», изменение, изложив его в следующей редакции:
«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2017 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на развитие водоснабжения в сельской местности, в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование

поселения
	Объём субсидий, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области, в том числе:

	источником которых являются собственные доходы областного бюджета Ульяновской области (за исключением межбюджетных субсидий)
	источником которых являются субсидии из федерального бюджета
	общий объём субсидий

	1.
	Инзенский район
	3763,54651
	3031,08519
	6794,6317

	1.1.
	Инзенское городское поселение
	3429,74106
	2762,24494
	6191,986

	1.2.
	Труслейское сельское поселение
	333,80545
	268,84025
	602,6457

	2.
	Карсунский район
	3367,54583
	2712,15417
	6079,7

	2.1.
	Урено-Карлинское сельское поселение
	3367,54583
	2712,15417
	6079,7

	3.
	Николаевский район
	1107,8
	892,2
	2000,0

	3.1.
	Славкинское сельское поселение
	1107,8
	892,2
	2000,0

	4.
	Новоспасский район
	6858,39492
	5523,61432
	12382,00924

	4.1.
	Новоспасское городское поселение
	6858,39492
	5523,61432
	12382,00924

	5.
	Ульяновский район
	11195,14967
	8860,94632
	20056,09599

	5.1.
	Ишеевское городское поселение
	10632,83443
	8563,47256
	19196,30699

	5.2.
	Ундоровское сельское поселение
	562,31524
	297,47376
	859,789

	Итого по поселениям
	26292,43693
	21020,0
	47312,43693
	 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
1112кк4